
Poslední ForGolf a přátelé na Dýšině

Při psaní článků o našich turnajích si letos připadám trochu jako meteorologické zpravodajství,
pršelo/nepršelo, a na Dýšině to opět nebylo jinak. Dýšinu jsme si vybrali jako poslední turnaj naší Tour
nejen kvůli blízkosti od Prahy, ale také proto, že se tam všichni rádi vracíme. Krásné hřiště, zasazené v
lesích, těžká ostrovní jamka, zajímavé odpaliště na jamce č. 16, kdy pánové pálí z výšky do údolí, prudké
stoupání na další jamku, a potom skvělé zázemí v klubovně, to vše činí toto hřiště nezapomenutelným.

Pokud Vás zajímá, jaké bylo počasí,  opět jsme se rozhodli  pro model pršelo/nepršelo. Ještě navíc po
krásných slunných dnech ke konci záři přišlo silné ochlazení, k tomu ten prudký dlouhotrvající déšť… Takže
nebylo divu, že mnoho z golfistů, kteří na turnaj byli přihlášení, se v den turnaje omluvilo. Asi už měl každý
letošního „mokrého golfu“ plné zuby. Sice je pravda, že v den turnaje přestalo přes den pršet a docházeli
jsme bez deštníků, ale naprosto ideální podmínky pro golf to opravdu nebyly.
O to víc zaslouží poděkování za účast ti, kteří dorazili a turnaj došli. Těch statečných bylo skoro sedmdesát.
Mohli proto v klidu využít doprovodného programu našich partnerů, firem DIC a Omega Optix, dále líčení a
i předpovědi z karet. Pohoštění bylo letos také velmi dobré a nálada v klubovně byla skvělá. Rozdaly se
všechny ceny a každý si domů odnášel malý dárek od firem Gecco a Abba dárky. Pro golfisty sice již naše
turnaje skončily,  ale pro nás už začíná nová sezona 2011, pro kterou již  teď začínáme domlouvat a
připravovat termíny pro naši jubilejní – historicky již desátou velkou Tour. Všechny dostupné informace
naleznete na našich stránkách www.forgolftour.cz

Autor článku Administrator, článek byl napsán 28.9.2010 11:21.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=4.

http://www.golflady.cz/www.forgolftour.cz
http://www.golflady.cz/Golf%20Lady_soubory/2010/FGc.%2011-clanek%20Dysina.jpg
http://golflady.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=4

